
Не удается 
отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл 
был перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, 
что ссылка 

указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                    Х  СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 3058 
 

31.08.2020 м. Хуст 
 

Про продовження дії договору    від 

01.07.2019 № 36 оренди частини 

нежитлових вбудованих приміщень 

в м. Хуст вул. Поперечна, 2 

 

Враховуючи лист начальника Хустського відділення управління 

виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України в Закарпатській 

області від 10.07.2020 № 17/01-07-353 (вх. № 1290/02-17 від 13.07.2020), 

керуючись ст.18 Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», ст.29, п.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновок постійно діючої депутатської комісії з питань 

контролю по здійсненню приватизації та управлінням комунальною власністю 

Хустської міської ради, сесія Хустської міської ради 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Продовжити дію договору від 01.07.2019 № 36 з Хустським 

відділенням виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України в 

Закарпатській області, код ЄДРПОУ  – 41416145 оренди частини нежитлових 

вбудованих приміщень ІІІ-го поверху, по вул. Поперечна, 2, загальною 

площею 73,4 кв.м. терміном на 1 (Один) рік до 01.07.2021. 

 2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету Хустської міської ради відповідно до пункту 1 даного рішення 

укласти додаткову угоду про продовження дії договору оренди від 01.07.2019 

№36. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю по здійсненню приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


